- Dorothea 74, 79, 204, 250, 294, 311, 616, 742, 810
Elisabeth vidua 267, 282, 309, 405, 411, 509, 554, 603, 694, 733
Emericus dux 54, 75, 134, 372, 406, 413, 550, 600, 690, 735, 744, cf. Sancti reges Hungariae
Erasmus 428
Evangelistae 398, 601
Felicissimus 656
Feriae 23, 35, 36, 64, 125, 166, 362, 453, 460, 513, 514, 597, 647, 725, 731, 747, 766, 775
Festa BMV (Antiphonae, Cantiones, Sequentiae, Tropi, Tractus, V. All.) 5, 34, 37, 47, 69, 71, 73, 76, 83, 84, 87, 88, 89, 93, 93, 96, 98, 100, 102, 104, 107, 127, 155, 157
– Annuntiatio 85, 319, 491
– Assumptio 91, 162, 253, 286, 558, 683, 805
– Compassio 273, 292
– Conceptio 5, 197, 237, 238, 266, 278, 378, 512, 621, 773
– de Nive 5, 148, 599, 739
– Nativitas 419, 495, 562, 720, 743
– Praesentatio 38, 217, 245, 257, 530, 570
– Purificatio 85, 158, 253, 522, 626, 633
– Septem gaudia 271, 808
– Sorores 287
– Visitatio 7, 41, 57, 98 99, 178, 181, 220, 374, 375, 422, 464, 484, 524, 525, 541, 555, 582, 786
Festa Domini
– Adventus Domini 80, 160, 404, 492, 518, 650, 794, 815
– Ascensio Domini 28, 53, 249, 353, 571, 657, 751, 756
– Cena Domini 191, 337, 654, 767
– Circumcisio Domini 122, 408, 496, 499, 501
– Corona spinea 30, 188, 189, 269, 417
– Corpus Christi 214, 421, 584, 664, 795
– Crux Sancta 106, 149, 172, 173, 207, 332, 377, 429, 516, 528, 529, 620, 627, 628, 671, 674, 719, 764, 774
– Dominica palmarum 173, 297, 466, 528, 586, 764
– Epiphania 1, 246, 317, 333, 625, 656, 738
– Eucharistia 70, 95, 431, 538
– Exaltatio Sanctae Crucis 209, 429, 527, 670, 673, 714
– Facies Domini 688
– Inventio Sanctae Crucis, 208, 427, 527, 529, 669, 671, 674, 715, 755
– Nativitas Domini 3, 32, 97, 122, 142, 169, 186, 194, 195, 216, 221, 222, 296, 308, 309, 317, 356, 376, 403, 407, 408, 454, 465, 489, 498, 500, 606, 619, 787
– Nomen Domini 210, 732
– Parasceve 173, 431, 586
– Pentecostes 108, 344, 381, 423, 704, 706, 785
– Plagae Christi 40
– Resurrectio Domini, Pascha 8, 31, 65, 135, 310, 361, 368, 430, 433, 467, 494, 580, 651, 658, 677, 755, 762, 772, 797, 811, 816
– Rogationes 52, 335, 476, 610, 699, 777
– Sabbatum sanctum 392, 661
– Transfiguratio Domini 17, 44, 281, 435, 510, 547, 563
– Vulnera Domini 94, 130, 206

Franciscus Assisiensis 132, 258, 369, 410, 601, 614
Gallus 199
Gamaliel et socii 656
Georgius 295, 478, 480
Gerardus ep. et mart. 2, 4, 531
Gregorius 14, 32, 395, 567
Hedwiga vidua 167, 231, 412
Helena 268
Helias propheta 248
Hieronymus 20, 62, 259, 425, 426, 561, 730
Horae canonicae per annum 345, 357, 637, 648, 761
Iacobus ap. 248, 263, 283, 340
Iacobus iunior ap. 341
Innocentes 133, 169, 333, 444, 445, 519, 656, 693
Iohannes Baptista 49, 316, 549, 608, 781
– Decollatio 477, 618
Iohannes Eleemosynarius 245
Iohannes ap. et ev. 39, 176, 234, 635, 721, 793, 813
Ioseph 175, 734
Katharina 26, 72, 78, 81, 90, 320, 321, 350, 384, 400, 401, 402, 497, 583, 609, 682, 707
Ladislavus rex 14, 46, 112, 115, 184, 256, 359, 505, 645, 646, 685, 686, 702, cf. Sancti reges Hungariae
Laurentius 50, 165, 219, 389, 437, 477, 482, 745
Leopoldus 640
Lucas ev. 607
Lucia 352, 803
Ludovicus ep. 765
Margaretha filia Belae IV. regis Hungariae 315, 336, 397, 507
Margaretha mart. 101, 231, 318, 434, 442, 446, 448, 468, 469, 536, 539, 581
Maria Magdalena 29, 260, 418, 447, 457, 591, 717, 803, 814
Martinus 113, 474, 475, 655, 662
Martyr, martyres 25, 33
Matthaeus ap. 485
Matthias ap. 700
Mauritius 638, 656
Maurus 649, 663
Michael archangelus 9, 143, 180, 225, 750, 769
Nicolaus 14, 164, 232, 395, 424, 587, 598, 604, 697, 701
Omnium Sanctorum 141, 288, 328, 358, 572, 573, 752